
1/9

Zveřejňuje se nejnovější návrh Pandemické smlouvy s
WHO, nové MZP WHO a Harabin lže, že již byla
podepsána smlouva !!

dostojneslovensko.eu/sk/who-zmluvy/1139-zverejnuje-sa-najnovsi-navrh-pandemickej-zmluvy-s-who-nove-mzp-
who-a-harabin-klame-ze-uz-bola-podpisane-zmluva

 „Lidská důstojnost už nebude hrát roli“

„Hrozí nám podmínky masivního porušování lidských práv na celém světě!“ 

Naléhavé varování: Než se smyčka utáhne, zůstává už jen krátké okno, aby se
zabránilo restrukturalizaci společnosti!

V centru pozornosti smluv WHO: „Lidská důstojnost už nebude
hrát roli“

„Hrozí nám masivní porušování lidských práv na celém světě,“  říkám
neustále o smlouvách WHO. Další můj známý odborník na mezinárodní
právo se podrobně zabýval pandemickou smlouvou WHO a změnami
Mezinárodního zdravotního řádu. Přijetí obou smluv je naplánováno na
Světové zdravotnické shromáždění koncem května. Než se smyčka
utáhne, existuje krátké okno 10 nebo 18 měsíců, aby se zabránilo
restrukturalizaci společnosti. „Pokud se to nepodaří, lidská důstojnost už
nebude hrát žádnou roli,“ také varuje Pfeil.

Čti odpověď z Ministerstva:

Odpověď z Ministerstva zdravotnictví SR ohledně MZP (2005) WHA75

Podařilo se alespoň dočasně ukončit zmatek kolem  Mezinárodních zdravotních předpisů 
(  zkráceně IHR), které byly roky přísně tajné: „dostal jsem“ nejnovější verzi dokument
IHR ve verzi ze dne 9. ledna 2024 (oficiální „  negociační text  “, tj. jakýsi negociační
dokument, který však odráží zamýšlenou rezoluci), který do určité míry představuje
prováděcí předpisy k připravované pandemické smlouvě WHO . Tyto MZP jsou mnohem
toxicčí než samotná smlouva – protože o nich rozhoduje pouze prostá většina, i když
zahrnují všechny „nástroje na mučení“, které známe z let Covidu: požadavky na
testování, uzavírání veřejných prostranství, zákazy kontaktu, vzdálenost. požadavky,
karanténa, zákaz cestování, požadavky na přímé a nepřímé očkování atp. Kromě toho
mají zavedena další opatření, která může WHO nařídit v případě mezinárodní, regionální
nebo dočasné zdravotní nouze a daleko přesahují omezení „pandemie“ koróny: cenzura,
povinnosti výroby a distribuce, povinnosti identifikace. , cestovní předpisy atp. Uvolnění
duševního vlastnictví, přísnější nařízení o karanténě, opatření dohledu a mnohé další.

https://www.dostojneslovensko.eu/sk/who-zmluvy/1139-zverejnuje-sa-najnovsi-navrh-pandemickej-zmluvy-s-who-nove-mzp-who-a-harabin-klame-ze-uz-bola-podpisane-zmluva
https://www.dostojneslovensko.eu/sk/who-zmluvy/1024-odpoved-z-ministerstva-zdravotnictva-sr-ohladom-mzp-2005-wha75


2/9

Nezapomínejte: pokud budou tyto dokumenty podepsány, WHO již nebude ve velmi
krátké budoucnosti vydávat doporučení, ale bude vydávat příkazy. Protože členské státy
jsou pak povinny dodržovat. A důvod k vyhlášení takové zdravotní nouze (  PHEIC  ) je
možný dříve a dříve po podepsání dokumentů - prostřednictvím zavedení  včasného
varování  (EEA), jakési úrovně včasného varování. A stává se stále více svévolným a
neurčitým – protože už ani nemusí existovat konkrétní hrozba; Stačí i jen potenciální
hrozba. V budoucnu bude dokonce stačit vyhlášení zdravotní pohotovosti, pokud nelze
vyloučit přenos nemoci z člověka na člověka nebo nelze určit příčiny akutních plicních
onemocnění. Téměř neomezený prostor pro rozhodování.

Časové okno se zavírá

To není všechno: Tento rozhodovací monopol je také svěřen do rukou jediného muže,
generálního ředitele WHO, i když stále existuje pro forma „  revizní komise  “ (jejíž
účinnost by se mohla zkoumat již v roce 2023 během pandemie opičích neštovic). Proti
rozhodnutí generálního ředitele WHO a především opatřením přijatým na jeho základě
neexistuje žádné národní ani mezinárodní právo na odvolání, žádný právní opravný
prostředek a žádná možnost parlamentní nebo politické intervence. Už nic nepomáhá.
Slovensko – jako všechny členské státy – by ztratilo svou suverenitu, nebo by muselo
vystoupit z EU a následně z WHO. Podpořte naši petici, kterou naleznete dole pod
článkem. 

Oznámení!  začněte šířit uniklou verzi veřejně. Protože každý by si měl umět přečíst, co
nás čeká, a nám zbývají už jen dva měsíce na to, abychom zastavili toto šílenství a – jak
v současnosti stále více zemí – na 77. valné hromadě VZ skoncovali s MZP is
pandemickou smlouvou. WHO květen 2024 odmítnout souhlas. MZP jsou v zásadních
bodech naprosto nepřijatelné, a to nejen pro nás: na celém světě se vznášejí námitky
nejen proti smlouvě, ale především proti MZP. 94 zemí podalo 307 námitek proti
plánovaným nařízením na 197 stranách. Tento katastrofální soubor pravidel ještě nebyl
zcela prodiskutován, ale okno příležitostí se zavírá. Proto musíme  nyní  zvýšit hlas. Další
a pravděpodobně poslední setkání pracovní skupiny se uskuteční v Ženevě od 22. do 26.
dubna 2024; Je určen pro přípravu podkladů pro valnou hromadu od 27. května do 1.
června 2024. V rozporu s mezinárodním právem – protože WHO nedodržuje termíny
předkládání. Je ironií, že to porušuje samotný článek 55 MZP.

Nebezpečí zneužití moci

Existuje obava, že bude nastolen totalitní systém. „Nové smlouvy dávají generálnímu
řediteli WHO neuvěřitelnou moc. Je mu dána jakási zákonodárná pravomoc,“. Neexistuje
však žádný dozorový orgán, který by jej kontroloval. 

S prosbou. Financujeme se výlučně prostřednictvím vašich
darů. Velký dík

Š Á



3/9

DAREM ZAJISTUJETE NAŠI NEZÁVISLOST!

Neziskový sektor:  SLSP  Název účtu:  Důstojnost Slovenska

 podpora

Přístup „Jedno zdraví“ představuje velké riziko zneužití moci.  V budoucnu by mohl
šéf WHO podle vlastního uvážení vyhlásit nouzový stav mezinárodního zájmu z důvodu
nemocí, klimatu nebo ochrany životního prostředí a udržovat ho tak dlouho, jak bude
chtít. Doporučení WHO, jako jsou povinná rouška, povinné očkování, lékařské ošetření,
sledování kontaktů, cestovní omezení a další opatření, se stanou povinnými.

Čti !!

Evropská komise činí zdraví globálním a ne individuálním konceptem „Jedno zdraví“.

Státní karantény, testy, očkování, ale koho to byla politika, kdo to schválil, přijal a hlavně
kdy!?

Boj proti „dezinformacím“

Velkou roli v obou smlouvách hraje i boj proti takzvaným dezinformacím. „Potřebujeme
vědeckou diskusi o účinnosti takzvaných vakcín, což jsou genové injekce. "Jsou pro nás
na něco užitečného a jakou škodu způsobují?" říká Dr. Šipka. WHO předpokládá, že zná
jedinou pravdu. „Občané by se měli převychovat,“ varuji o převýchově lidí.  Jakýkoli
nesouhlasný názor, který stojí v cestě této pravdě, by měl být cenzurován a v budoucnu
možná i sankcionován.

Svoboda tisku může skončit i trestem odnětí svobody.  "Nezapomeňme na Juliana
Assangea!" 

Tento názor zastává i švýcarský právník Philipp Kruse. Připravované dohody WHO
představují prosazovací dohody se závazky podle mezinárodního práva pro jednotlivé
státy.

Zdravotní smlouva závazná podle mezinárodního práva

Philipp Kruse komentuje skutečnost, že většina německých politiků je za přenesení
těchto pravomocí na WHO: „Rozhodně musíte těmto politikům protiřečit. Nemají právo
ani kompetence předat WHO naše základní právo na sebeurčení, protože v
minulosti dokázali, že WHO vůbec neprověřují!“

Pochybný šéf WHO

V rámci aspektu Jedno zdraví může generální ředitel WHO Tedros kdykoli v budoucnu
vyhlásit mezinárodní zdravotní pohotovost. Tedros nemusí dodržovat doporučení
poradního výboru. „Měli jsme to s opičím neštovicím v červenci 2022! Poradní personál
nedoporučoval vyhlásit pandemii, ale Tedros to stejně udělal.

https://www.dostojneslovensko.eu/sk/zastavme-eu/942-podpora
https://www.dostojneslovensko.eu/sk/zastavme-eu/agendy-zelena-dohoda/623-05-12-2022-europska-komisia-robi-zdravie-globalnym-a-nie-individualnym-konceptom-jedno-zdravie
https://www.dostojneslovensko.eu/sk/1105-statne-karanteny-testy-ockovanie-ale-koho-to-bola-politika-kto-to-schvalil-prijal-a-hlavne-kedy


4/9

Tedros je muž v čele WHO, který byl ve své domovské Etiopii zapojen do
organizace TPLF, která je zodpovědná za genocidu, říká lékař.

Žaloba proti WHO

WHO se sídlem v Ženevě má   imunitu vůči jejím činům. To bylo stanoveno nejen v
ústavě WHO, ale garantovala to i slovenská vláda prostřednictvím vlastní smlouvy.
 Otázkou je, zda chce Šlovensko sloužit jako ochranný stát pro porušování zákonů,
"Pokud WHO namísto ochrany zdraví trvale a vědomě poškozuje zdraví, nemůže se
dovolávat imunity."

Čti:

Možné důsledky smluv WHO: Vyhoštění z vlastní země pod záminkou ochrany před
infekcí!!

Věděli jste, že WHO si udělila trestněprávní imunitu?

Ak ste ochotní zapojiť sa do tohto boja za odhalenie pravdy o
Svetovej zdravotníckej organizácii, TERAZ JE ČAS PODNIKNÚŤ
VEĽKÉ AKCIE a prestať slepo veriť politikom, poslancom,
europoslancom ale aj budúcim !! Prejdite nadol, kde nájdete
podrobné dôkazy, najnovšie dokumenty, dokonalý rozbor.

Snažil som sa to urobiť čo najjednoduchšie. Všetko, o čo vás žiadam, je zdieľať
tento článok s každým, koho môžete.

77. Svetové zdravotnícke zhromaždenie (WHA) je naplánované na
27. mája až 1. júna 2024. Majú byť prijaté dve dôležité zmluvy,
ktoré udeľujú WHO takmer neobmedzené právomoci zakotvené v
medzinárodnom práve. Týkajú sa najmä zmien Medzinárodných
zdravotných predpisov (MZP) a tiež doplnkovej novej zmluvy s
názvom Pandemická zmluva.

S prosbou. Financujeme sa výlučne prostredníctvom vašich
darov. Veľká vďaka

DAROM ZAISŤUJETE NAŠU NEZÁVISLOSŤ!

Neziskový sektor: SLSP Názov účtu: Dôstojnosť Slovenska

 podpora

https://www.dostojneslovensko.eu/sk/who-zmluvy/1046-mozne-dosledky-zmluv-who-vyhostenie-z-vlastnej-krajiny-pod-zamienkou-ochrany-pred-infekciou
https://www.dostojneslovensko.eu/sk/who-zmluvy/993-vedeli-ste-ze-who-si-udelila-trestnopravnu-imunitu
https://www.dostojneslovensko.eu/sk/zastavme-eu/942-podpora


5/9

Samozrejme, že Štefan Harabin verejne klame na sociálnych
sieťach, že Pandemická zmluva už bola podpísaná!! Je to
najväčšie klamstvo a pritom on chce byť prezidentom, keď pri
takejto závažnej veci už klame!? Jeden deň povie aj s madam le
France - Krajníkovou tak, a na ďalší už zasa inak, len preto, lebo
ľudia už začínajú chápať veci !? Koho tým chránia? Chránia novú
vládu, keďže je verejne známe, že ju podporujú, a nová vláda chce
prijať všetko (klikni tu). Ľudia už sa zobuďte a neverte týmto
politikom, ľuďom. 

Klame dokonca aj ohľadom OSN !! Dôkaz z OSN a poriadne čítať !!

OSN vydáva konečný návrh vyhlásenia proti „dezinformáciám“ a schvaľuje zmluvu
WHO o pandémii

A teraz prejdime k veci

Zmeny v MZP dávajú WHO predovšetkým rozsiahle autoritárske právomoci. MZP už
existujú a o zmenách už nemusia konkrétne rozhodovať členské štáty. Nadobudnú
platnosť záväzne, pokiaľ proti nim nebude do 10 mesiacov od uznesenia vznesené veto.

Pandemická zmluva je iná. Je to nové a tiež oveľa ďalekosiahle. Pred nadobudnutím
platnosti ho musia najprv ratifikovať jednotlivé členské štáty. Lenže máme tiež veľký
problém a to:

Čítaj tu:

Štvrtý list najvyšším politikom: odmietnite nové zmluvy WHO

Kompletné návrhy a atď nájdete tu, a povinne aj čítať:

https://www.dostojneslovensko.eu/sk/who-zmluvy

https://www.dostojneslovensko.eu/sk/who-zmluvy/912-osn-vydava-konecny-navrh-vyhlasenia-proti-dezinformaciam-a-schvaluje-zmluvu-who-o-pandemii
https://www.dostojneslovensko.eu/sk/1135-stvrty-list-najvyssim-politikom-odmietnite-nove-zmluvy-who
https://www.dostojneslovensko.eu/sk/who-zmluvy


6/9

Najdôležitejším krokom, ktorý môžete podniknúť, je skontrolovať si informácie uvedené
nižšie, aby ste si boli vedomí toho, čo sa v týchto rokovaniach skutočne deje a ako klamú
politici .

UPRAVTE SI FAKTY. ZDIEĽAJTE, PROSÍM, PRESNÉ INFORMÁCIE. Prečítajte si
informácie uvedené nižšie a zdieľajte tento článok s každým, koho môžete, aby si
každý mohol lepšie uvedomiť, čo sa skutočne deje.

Najnovšie Navrhované zmeny a doplnenia Medzinárodného zdravotného poriadku

Prv si otvor článok

Otvorený list - TERMÍN NA ZAMIETNUTIE POZMEŇOVANIA MEDZINÁRODNÝCH
PREDPISOV JE 1. DECEMBER 2023

Klepnutím na PDF níže si jej stáhnete do počítače, telefonu nebo tabletu. Sdílejte to
široko daleko.

https://www.dostojneslovensko.eu/sk/who-zmluvy/944-otvoreny-list-termin-na-zamietnutie-pozmenovania-medzinarodnych-predpisov-je-1-december-2023


7/9

V PDF ke stažení

Stáhněte si a přečtěte si PDF:

Nejnovější doplňující MZP WHO

Nejnovější návrh - "Pandemická smlouva"The “Pandemic Treaty”

První si otevřete tento článek

Pandemická smlouva WHO: máme nejnovější ustanovení smlouvy "traste se"

https://www.dostojneslovensko.eu/sk/who-zmluvy/1126-pandemicka-zmluva-who-mame-najnovsie-ustanovenia-zmluvy-traste-sa


8/9

Klepnutím na PDF níže si jej stáhnete do počítače, telefonu nebo tabletu. Sdílejte to
široko daleko.

 PDF leták ke stažení

Oficiální verze:

 
Petice za prohlášení referenda



9/9

 Chceš žít v takovém světě? MY ne!! Tak se přidej .... Vystupme z EU, z NATO, proti
WHO ...... 

S prosbou. Financujeme se výlučně prostřednictvím vašich
darů. Velký dík

DAREM ZAJISTUJETE NAŠI NEZÁVISLOST!

Neziskový sektor:  SLSP  Název účtu:  Důstojnost Slovenska

 podpora

Všechna práva vyhrazena © OZ Důstojnost Slovenska.

https://www.dostojneslovensko.eu/sk/zastavme-eu/942-podpora

